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Sarnarqand sh. .. /' ., _A!grto.. rol r ir

"Ko'p xonadonli uylarni mukammal va .ioriy ta'rnirlash harnda issiqlik ta'minoti
ob'cktlarini qurish bo'yicha iniiniring kornpaniyasi" DtJK Sarnarclancl viloyati xud,clil
liliali (kcyingi o'rinlttrda <Buyurtmachi> deb yuritilacli) nomidan Niz6pr asesicla ish rLrrirLrrclri
clircktor ll.Xaljigitov bir ton.rondan va "STORY QO'RG'ON BIZNFIS', M6ll.l {l,erirgi
o'rinlarda <Pudratchi> deb yuritiladi) nomiclan Nizom (ustav) asosicla islr ruriturchi tlir.elir.r
I'tJvaytov ikkinchi tomondan Samarqancl shaxar Beruniy ko'chasi lg-21-sonli koo, xonacl,nli
uy-.ioylarni joriy ta'mirlash ob'ekti buyicha ishlarini bajarishga doir rnazkgr pudrat sharr.orrasi.i
tLrzdilar.

I. TA'RIFLAR

I. MAZKUR SHARTNOMADA TA'RIFLAR KO'RSATII.ADI:

"ijro hujjatlari": - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni ba.iarish uchun nra'sul bo'lga,
shaxslar tonlonidan r-rlarga kiritilgan o'zgarislrlarning ushbur ishchi chiinralar turkumi. scrtilrkatlar..
tcrrrik pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalarning silatini va ishlarini baiarishda c1o'llanilgan
malcriallar' konstruksiya va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hui.iatlar. berkitilaciigarr ir[1,,.
tasciiqlar-rganligi to'g'risida dalolatnomalar,. ayrim ma'suliyatli konstrukiiyalar oralicl dar.,ida clabul
qilinishi to'g'risida dalolatnomalar, ntontaj qilingan asbob-uskunalarnini lakka tar:tibdagi ,,,r..,r i

to"g'risida dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari hamda qurilish iumalari 'a qrr|lirl.r.irlrr
na'zar da tLrti I gan boshqa hujj atlar:

"qurilish maydoni": Mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni ba.jarish
davrida dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi.
ob'ektning qurilish maydoni chegarasini ajratib qo'yiladi yoki bosh-rejaga muvofiq bergilanga.
boshqa belgilar bilan belgilab qo,yiladi.

"vaqtinchalik ishlar": Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va ishlar
btriarish uchun zarur zarur bo'lgan har tipclagi vaqtinch;lik binolarva ipshootlar.

"berkitilgan ishlar":- sifati va yakunligini keyingi ishlar ba.iarilgandan kcyin anicllash
ntuntkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishiar va konstiuksiyalar bilan lerkirilacligan ishlar:

shartnomani narxini bo'lib chiqish: ishlarning har bir bosqichi yoki turlari qiynratining
lrnicl belgilangan holdashartnonra bo'yicha ob'ektni urmuiriy qiynratini hosiichlarga taclsinrltrsh. 

i

I I. SIIAR'TNOMA MAVZTJSI

2' Pudratchi mazkur shartnoma buyicha ob'ektda qurilish ishlarini loyiha-snrcta huf.latltrr.icla
ko"zda tutilgan holda bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga ba.iariladiga, ishl,r.
uchun zarur sharoitlar yaratish, bajarilgan ishlami kabul kilish, ularni qabul kilish va ro.lo,rni
arnalga oshirish majburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA IST{LAR QIYMAT'I

3' Mazkur shartnoma buyicha <Pudratchi> tomonidan bajariladigan. tanlov savdosi (tenclcr)
natijasida aniqlangan va tender komissiyasining qarori (2022 yit ut5i> mart ll 22100120J776e-sonli bayon) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati- ushbJ ob'ei<t turlakonligigacha loyilalarishga
t.pshirilishida QQSlari bilan 253 000 000 #mni tashkil etadi.



4. lshlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko"rib chiqilishi nrunrkin cnrl\.
quyidagi hollar bundan mustasno:

ob'ektning qayta qurishishlari qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fbrs-
major) holatlari sabab bo'lganda;

ishlar hajmi Buyurlmachi tomonidan o'zgartirilganda;
5. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Iluyurtnrarchi bilan

Pudratchi o'rlasidagi shartnoma kiymatining un fbizidan oshmagan xolda va ushbu uzgarishlarga
bclgilangan tartibda smeta-hujjatlari tayyorlangan xolda rasmiylashtiriladi.

IV. PUDRATCHINING MA.IBURIYATI,ARI

6. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi shartnonraning ll bo'linrida rrazarcla turtilgan

ishlarni bajarish uchun:

Ob'ektdagi kurilish ishlari boshlanishdan oldin ob'ektda qurilish ishlarini olib borish dar.,ri

uchun. buyurtrnachi ishtirokida qurilish qilinayotgan bino qismini va urndagi mav.iud elenrcntlarini
dalolatnoma asosida ob'ektdan foydalanuvchi tashkilotdan qabul qilib oladi va ta'mirlash ishlari
yakunlangandan so'ng foydalanuvchi tashkilotga topshiradi. Pudratchi tomonidan qurilish ishlari
olib borilayotgan davrda ushbu bino qismidagi elementlarini saqlash ishlarini amalga oshiradi;

Ushbu qurilish ob'ektini qurish davrida elektr energiyasi, suv va tabiiy gazdan l'oydalanish
z.aruriyati bulgan takdirda belgilangan tartibda tegishli tashkilotlar bilan shartonoma tuzish.
tulovlarini amalga oshirish, zarur xollarda ayrim ish turlarining ba.iarilishida loyiha-snrcra
huijatlarida belgilangan mashina-mexanizmlar b'rniga, o'rindosh mashina-mexaniznrlarclarr

lbydalanilishi, belgilangan sifat va texnologik jarayonning buzilmasligini ko'rsatuvchi silar
laboratorivasi va loyihachi tashkilotning tegishli xulosasi asosida amalga oshirilishi niumkin. har'

kanday ish turidagi ushbu o'zgarishlar yuzasidan Buyurtmachini xabardor qilish:
loyiha-smeta hujjatlarida bajarilishi ko'zda tutilgan ish ha.imlari Pudratchi tonrorriclan ro'lic1

va silatli qilib bajarilib, ayrim ish ha.imlari va hara.iatlar smeta hu.ijatlarida ko'zcia rurilsarr
rrtablag'lardan amalda iqtisod qilinsa. ushbu mablag'ni ayrim harajatlar bo'yicha l<o'rilishi ntrrnkin
bo'lgan zararni va qooshimcha bajarilishi lozim bo'lgan ish hajmlari harajatlarini cpplash uchrrn
ob'ektning umumiy qiymati doirasida asoslovchi hujjatlar asosida Buyurtmachini xabardor qilgarr
holda yo'naltirishi mumkin va ushbu ish turlari tender ish xajmlarida bulsa narxlari tencier
narxlarida olinishi, agarda tenderda bulmasa smeta-hujjatlaridagi narxlarda olinib hisob-fakturasicla
kursatilishi lozim.

Ob'ektning ,jro hujjatlarini rasmiylashtirish va buyurtmachiga topshirish" qurilish
ntateriallarining muvofiqlik sertifikati, ishlatilgan qurilish materiallari va uskurralarning tcxnik
pasportini taqdim etadi;

shartnoma shartlariga asosan ob'ektni buyurtmachiga tasdiqlangan loyihaga ntuvolic;
topshiradi:

barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda uning l-ilovasida belgilangarr ishlarrri hairrrish

.iadvalida naz.arda tutilgan hajm va muddatlarda, o'zining kuchlari bilan qurilish cloidalali \rr
me'yorlariga, belgilangan standartlarga amal qilgan holda sitatli bajarish, ishni Iluyurtnrachiga
t.ttazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshiradi hamda a.iratilgan mablag' doirasida qLrrilish-

rnontaj va ta'mirlash ishlarini bajaradi;

ob'ektga zarur qurilish materiallari, buyumlar, konstruksiyalar. asbob-uskunalar va butlor e lrr

buyumlar, boshqa xom-ashyolar va qurilish texnikasini o'z vaqtida hamda zarur xajmlarda yetkazitr

berish, ularni qabul qilish, tushirish, omborga joylash va saqlashni amalgaoshiradil
zarur xollarda qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar quradi;



Buyurlmachini, yordamchi
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karrrchiliklarga yo'l qo'yilganligi aniqlanganda, keyingi
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V. BUYURTMACHINING MAJ
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VI. ISTILARNI BA.IARI tI MUDDATI
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i to'liq hajmda baiarish ma.iburil,atini



9' Shartnoma milliy valyuta (so'mcia) oozaro hisob-kitob qilinganda tonronlar uchurrinrzolangan paytdan boshlab:
keyinchalik EAV ga konvertatsiya qilgan holda milliy valyutada (so,mda) o.z.aro hisob-kitob qilinganda shartnoma qonun hu.ijatlargi muvofiq ro'yxatclan o'tkazilganclari kcyin k,chga

kiradi:
l0' Pr"rdratclri mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish.iadvaliga rnuvofiq. birinchi
tlVilrls to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni ba.iarishga kirishacJi.-fanlov nati.jasi bo'r,ic5a
aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar boshlangan kundan c"tiboran 60 (oltnrish ish liu.i)
kuntrni tashkil etadi. Yuqoridagilarni inobatgaolganholdaishlarningboshlanishi '.0l"aprcl 20ll
I il. tngatilishi "09" iyun2022 yil.

Pudrat shartnomasi amal qilish muddati 31.12.2022 y
I l' Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar, ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq anralga osSirilacli

VII. TO'LOVLAR VA HISOB-KITOBLAR

12' Buyr'rrtmachi tomonidan Pudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirish uchurr
ishlarni ba.iarish (1-ilova) va moliyalashtirish (2-ilova) jadvallari asos hisoblanadi.

Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha.ioriy (re.jalashtirilgan) yilning islr qiyprltirirg
30 lbiz nrikdorida avans mablag'i to'lab beradi. Bu 75 900 000 so'rnni tashkil etacli,

l3' Buyurtmachi va Pudratchi har oyda ba.iarilgan qurilish-monta.j ishlarirri
"Ma'lurrlotnoma-hisob-l'aktura" bilan rasnriylashtirilacli, burnda ishlarning konstruktil, elcrrcrrl.ri
(trrrlari) bo'yicha fizik va qiyniat ko'rsatkichlari l-ilovaga asosan aks cttiriladi ya '.lr'csr.r"
tontottidan mablag ajratilgandan so'r1g 2-ilovaga asosan moliyalashtirilacli.

l4"loriy rnoliyalashtirish ajratilgan avans nrablag'ining har oyda anralcla ba.iarilacliga, is5l,r.
rrriqdoridan berilgan avans mikdorini ushlab qolib, ob'ektning shartnomar,,iy, qirrrati (r5 ltrt
m iqdorda amalga oshiri ladi.

15. Pudratchi ob'ekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma bo.yictra
ob'ektga mulk huquqini o'zida saqlab qoladi. ob'ekt Buyurtmachiga topshirilgunga cladar
ob'ektning tasodifiy yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfi Pudratchining zinrmasicla bo,ladi.

16. Ob'ektning shartnomaviy bajarilgan ishlar kiymatidan 5 foiz miqrJoriclagi mablag.
nrazkur shartnomada belgilangan kafolat muddati (ob'ektga tegishli hu.j.jatlar rasrniylashtirilitr
taqdim etilgandan) tugagandan so'ng, lekin kafolat muddati tugagan moliyaviy yil yakunlannrasclan
oldi n moliyalashtiriladi.

l7' Buyurtmaclri mazkur slrartnoma bo'i'icha o'z zinlmasiga clabul qilgan nra.iburir utlar..i
shitrtttonla kuchga kirgan kuncJan boshlab 60 kun mobaynida ba.iirmagan taclAirda. Il,clr,rcSi hrr
haqda qonun hu.ljatlarida belgilangan tartihda Buryurtniachini yoznra ravishcia xahrarcl.r clilu.rr
holda. shartnomaga o'zgartirishlar kiritishni talab clilish yoki shartnomani bir tonrorrlarna rarribcl,
bekor qilish huquqiga egadir. Bunda Buyr.rrtmachi pudratchi tomonidan baiarilgan ishlar uchurr 5,r1
to' lashdan ozod qilinmaydi.

VIII. ISHLARNI BAJARISH

19. Bul'urtmachi qurilish maydonida o'z vakilini Texnik auditorini tayinlal,di. Lr

ttYurlmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni anialja osiira.li.
shunirrgdek Pudratchi tomonidan fovdalaniladigan materiallar va asbob uskunalar shart.ro,rir
shartlariga va ish hu.i.iatlariga muvofiqligini tekshiradi.



20. Texnik auditor ishlar bajar.ilishining va shartnomaning butun davr mobaynida ishlarning
barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

21. Pudratchi l'exnik auditor ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi.'l'exnik alldit0r I)udratchi
tontonidan o'tkaziladilgan qurilish maydonida ishlarni amalga oshirish chog'ida payclo bo'luvchi
ruasalalarni hal qilish tro'yicha yig'ilishlarda muntazamr avishda qatnashadi.

22. Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur shartnomaning VI-bo'lirrrcla
ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z re.iasi va jadvaliga binoan ob'ektda ishlarni
ba.jarishrri rnustaqil ravishda tashkil etadi.

23. Pudratchi ob'ektda ishlarni olib borish tafiibini qurilishda Davlat nazorat inspcksirasi
bilan kelishadi va ungarioya etilishi u,;hun qonun hui.fatlarida belgilangan tartibda.iavob beracli.

24. Qurilish merydonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vazit-asi lrisoblanadi.
25. Buyurtmachi qurilish ma.ydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma bilan hir r,,ac1tc'lu

Pudratchiga o(iqcha tuproq va qurilish axlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni qaz-ib olish
uchun.loyajratish to'g'risidagi hujjatlarni beradi.

26. Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kLrnclan

boshlab 3 kun muddatda qurilish nraydonini belgilash bo'yicha ishlarni bajarish va ob'cklni
bog'lash (privyazka) qilish uchun Pudratchiga geodeziya nuqtalari. ularning koordinatlari vir
balandlik belgilarini taqdim etadi.

27. Pudratchi p;eodeziya nuqtalariga, liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning to'g'ri r,a
z,arur tarzda belgilarrishi, shuningdek balandlik belgilari o'lchamlari bo'lishi va ularnirrg
mLrvofiqIigi to'g'ri joylashganligi uchun javob beradi.

Agar ishlarni bajarish jarayoniCa amalga oshirilganv a geodeziya ishlarida xatolarani cllanslr
Pr.rdratchi Buyurtmachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o'z hisobidan kiritacli.

28, Pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar va halandliklar'.
gcodeziya belgilarning.ioylashi sxemalarini va.iadvallarni saqlaydi" ishlarni ha.jarish dal'rida va ular
tr.rgallar-rgandan keyin ularni dalolatnorna bo'yicha Buyurtmachiga beradi.

29. Qurilish maydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarniv aqtincha ulashni ru
ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi arnalga oshiradi.

30. Pudratchi o'zi tomonidaLn qurilishda qo'llaniladigan qurilish ntatcriallari. ashoh-
uskunalari va butlov<:hi buyumlar, konstruksiyalar va kommunikatsiya tizin-rlari silati lol,ilra
hui.iatlarida ko'rsatilgan spesifikatsiyalarga davlat standartlariga, texnik shartlarga ntuvolicl
bo'lishini hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga 1'olii
boshqa hujjatlarga ega bo'lishini kafolatlaydi.

31, Alohida berkitilgan konstruksiyalar va berkitilgan ishlar tayyor bo'lishiga qarab ularni
clabul qilishni boshlashdan 2 kun oldin Pudratchi Buyurtmachini va qurilishda Davlat nazorari
inspcksiyasini yozma ravishda xabardor qiladi.

32. Qabul qilinadigan konstruLksiyalar va ishlarning tayyorligi Iluyurtniachi va l)udratchi
tonronidan ma'sul konstruksiyalarni oraliq qabul qilish dalolatnomalari hamda ularning c1r-rrilishrlir
[)avltrt nazorati inspeksiyasi bilan kelishgan shartlarida berkitiladigan ishlar tckshirur'i
clalolatnornalari bi lan tasdiqlanadi.

33. Pudratchi Buyurtmachining ishlarni bajarish daftariga kiritilgan yozma ruxsatnonri.rsiclarr
keyingina keyingi ishlarni bajarishga k.irishadi.

34. Agar berkitiladigan ishlar f]uyurtmachining tasdig'isiz baiarilgan ho'lsa voki u bu lrlrrlclir
xabardor qilinmagan bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa. u holda uning rtrlahi bo'riehir
Pr.rdratchi Buyurtmachining ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlarning istatgan qisnrini o'z
liisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir.

Pudratchi Buyurtmachining m;anfaatlarga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hu.ijatlaridan ntayda
chetga chiqishlarni Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bularning qurilish silatiga
ta'sir ctmaganligini isoblatlasa javobgar hisoblanmaydi.

35. Agar Buyurtmachi Pudratchiva (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlirrrring
silatsiz bajarilganligini aniqlasa r-r holda Pudratchi o''z kuchlari bilan va clurilislr clir nrarini
ko'paytirmasdan ushbu ishlami ularning zarur sif'atini ta'minlash uchun kelshilgan rrudclatcla clavta



Qurilish ob'ekti yoki uning uchastkalari (ishga tr.rshirish ma.imualari) ob'cktning
tugallanganligi va u qabul qilib olishga tayyorligi to'g'risida pudratchi taslikilotnirrg

xabarnomasidan keyin ishchi komissiy'a tomonidan foydalanishga qabul qilinadi.
Pudratchi tashkilot ishchi komissiyaga quyidagi hujjatlarni taqdim etadi:

- qurilish-monta.i ishlarini amalga oshirishda ishtirok etgan tashkilotlar tomonidan bajarilgan
islrlaming turlari va haimlari hamda mas'ul i.irochilariko'rsatilganholdagiro'yxa1i:

- qabul qilishga taqdirn etilgan ob"ektning texnik loyihasi va ishchi chiznralari to'plarli. iiro
sxemlari;

- yopilib ketadigan ishlarni qabul qilib olish dalolatnomalari:
- i shlarn ibaj ari sh va mual I ifl ik nazoratij urnal lari ;

- O'zbekiston Respublikasi "'Davarxitektqurilish" qo'mitasi Davlat arxitektura-clurilislr
nazorali hududiy inspeksiyalari tomonidan ko'rsatilgan kamchiliklarni bartaraf ctislr
dalolatnomalari.

44. Ob'ektlar ularning foydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining vozntA
bildirishnomasi asosida Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda qabul qilib olinadi.

45. Pudratchi qayta qurish tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan
5 kun oldin mazkur shartnomaning V bo'limiga muvofiq Buyurtmachiga Buyurtmachi tonroniclan
bclgilangan tarkibda ikki nusxada ijro hujjatlarini beradi. Pudratchi Buyurtmachiga ushbu hLrj.jatlar

to'plami amalda bajarilgan ishlarga to"liq mos kelishini yozma ravishda tasdiqlashi kerak.
46. Qabul qilib olingan paytdan bos;hlab ob'ekt davlat mulkiga aylarradi va o'rnatilgan tartibda

ob'ektlardan fbydalanish korxonasi balansiga o"tadi.

XII. KAFOLATLAR

47. Pudratchi:
- barcha ishlar: to'liqhajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan mudclatlarda

bajarishni;
- loyiha hujjatlari hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlarga nrur.,olicl

ba.jarilgan barcha ishlar sifatini;
- o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari. asbob-uskunalar ra

butlovchi buyumlar, k,cnstruksiya va l<ommunikatsiya tizimlari sifatini. ularning loyiha truj.iatlaricla
ko'rsatilgan sertiflkatlarga, davlat standartlariga hamda texnik sharllariga muvofiqligini:

- ishlarni qabul qilish va ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida anicllangan
kamchiliklar va nuqsonlarni o'z vaqtidta bartaraf qilinishni:

ob'ektdan foydalanganda muhandislik tizirnlari va uskunalarining tbydalanish qoidlrlariga
nr uvoliq I i gini kafolatlaydi.

48. Ob'ekt va unga kiradip;an muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar. matcriallardan
fbydalanish va ishlarning kafolat muddati tomonlar qurilishi tugallangan ob'ektning qabirl clilib
olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida ,_, oy etib belgilarradi. t)h'ckr
tomining kafolat muddati kamida __ oy etib belgilanadi.

49. Agar ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlanib, uni bartarf etilgunga cladar
fbydalanishni davom ettirishi imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda kafolat muddari
nttqsonlarni bartaraf etish davrigauzalrtiriladi. Nuqsonlar Pudratchi tomonidan uning o'z hisobiclan
bartaraf etiladi.

Mavjud nuqsonlar va ularni trartaraf etish muddatlari Pudratclii va Buyurtmachining ikki
tomonlama dalolatnomalarida qayd etiladi.

Agar Pudratchi bajarilgan ishlaridagi nuqsonlar va chala ishlarni" jumladan uskunalarninll
karnchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa. u holda Bul,urrnrachi



ntazkllr lhartnomaninl3 VII-bo'limider nazarda tutilgan kafblat surmmasini Pudratclridan ushlat-r

ciolish hLrquqiga ega.

50. Pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan y0ki
inrz-olashdan bosh tor6tan taqdirda. ul,arni tekshirib chiqish qurilishda Davlat nazorati inspcksivasi
tottiotridau amalga oshiriladi" bu tontonlarning ushbu masala bo'vicha xo'.lalik sudiga nrurr.|uut
clilishini istisno etmaydi.

XIII. SI{ARTNOMANI BEKOII QILIS}I

51. Buyurtmachi:
- shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'liq
!o'lmagan sabablarga ko'ra Purdratchi tomonidanl0 kundan ko'p vaqtga kechiktirilganclal
- ishlarni tugallashning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi

!ilanl0 kundarr ortiq muddatga kechiktirilgan holda,
- pudratchi tomonidan ishlarni baj arish j advaliga rioya etilmaganda;
- pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalari nazarda tutilgani

shlarnin$ sifati pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda;
- qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilirrishini talab

qilish hlquqiga ega.
.!2. Pudratchi:
- ishlarning bajarilishi Pudrratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtnrachi

tontonidan bir oydan ortiq muddatga t,c'xtatib qo'yilganda:
- buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari ba.iarihnaganda;
- qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish hqquqiga ega.
53. Shartnoma bekor qilingarrda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shnra qaroriga Lo'r'ii

tugallanmagan qurilish ob'ekti l0 kun muddatda Buyurtmachiga topshiriladi, Buyuflmachi
bajarilg4n ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi.

54. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'linr qoidasiga
muvofiq ikkinchi tomonga yozma bildlirishnoma yuboradi.

55. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan z.ararni.
shu.jumladan boy berilgan foydani to"laydi.

56. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi. qonun hui.jatlaricla

1,'oki nrapkur shartnomadanazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

X IV.'TOMONI,ARNING MUI,KIY JAVOI}(;ARI,IG I

57, l'omonlardan biri shafl:noma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarur dara.iacla

bajarmagan taqdirda aybdor tomon:

i l|'k i nchi tomonga yetkazi I gan i:ar arlarni qop lay d i ;

d'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar Iaolir atirrinrL

slrartnorfaviy-huquqiy' bazasi toog'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida. boshqa q()nLur

hujjatlar]ida hamda mazkur shartnomadanazardatutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka tortilacli.

Qayta qurish ishlarini olib borayotgan Pudratchi tashkilot qonunchilikka asosan va

shartnoriraga muvofiq buyurtmachi ot,Jida quyidagi ishlar bo'yicha mulkiy.iavobgardir:

difatsi z bai ari I gan quri I ish-montai ishlari ;

qb'ektni hamda uning bosqichtari va navbatlarini belgilangan muddatda tugallamagani:

$uyurtmachi bilan tuzilgan shartnoma asosida qurilish-montaj va boshqa ihtisoslashtirilgarr

tashkiloflar tomonidan uskunalarni monta.i qilish muddatlarini buzilishi :

db'ektning loyixa-smeta hui.iatlarida belgilangan yerlarni rekultivatsiya qilish ishlari ha.jarish

ha.imlari va muddatlarining buzilishi:



OpVta e urish .iarayonida yoki oraliq qabul qilishda pudratchi, mr,ralliflik nazorati va ["roshqa

nazorat 
trganlari 

tomonidan aniqlangan konstruksiya va ishlardagi yo'l qo'yilgan kamchiliklar va

nuqsonl{rni bartaraf etislrni orqaga surish:

slrartnonrada ko'zda tutilgan boshqa majburiyatlarni baiarmagani i,oki to'la-clonli

baiarrna$ani. Pudratchi tashkilot tomonidan ishlarning bajarilishida pudrat shartnornasiclan

chckinisfr yoki boshqa kamchiliklar mavjudligida Buyurtmachi, agar qonunchilik yoki sharlnonracla

boshqa shartlar ko'zda tutilmagan taqdirda, pudratchi tashkilotdan o'z ixtiyoriga ko'ra quyidagilarni
talab qilfsh huquqiga ega: nuqsonlami oqilona muddatlarda o'z hisobidan bartaraf etishni:

Agfr Pudratchi tashkilot nuqsorLlarni kelishilgan muddatlarda bartaraf etmasa. Buyurtnrachi
yoki ob'ektdan foydalianuvchi tashkilot o'z kuchi bilan Pudratchi hisobidan nuqsonlarni bartarat'

etish harfrda nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etilmaganligidan keltirilgan zararni va ba.iarilgan isha

qiymatirJi undirish xuquqiga ega.

5P, Mazkur srhartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z ma.iburiyatlariga riova
qilnragarlrligi. o'z vaqtida moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshcla

rna.iburiyfatlarni buzganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uclrurr

rla.iburiiJatlarning bajarilmagan qismining 0,1 tbizi miqdorida penya to'laydi. bunda penvaning
tutttunril' summasi moliyalashtirilnragan mablag'qiymatining l0 fbizidan oshmasligi lozinr.

Ppnya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tulai,li ,v-'etkazilgan zi.rranri

qoplash{an ozod qi lmaydi.

N.{oliyalashtirishning kechikishi "lnvestor" ning aybi bilan sodir etilsa. moliralashtirislr
bo'yichd "Buyurtmachi" "Pudratchi" ning oldida javobgar bo'lmaydi.

5p. Pudratchi tomonidan ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha majburiyatlar buzilgan
bo'lsa Plrdratchi Buyu.rtmachiga mud,Cati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning
bajarilmpgan qismining 0,5 foizi nriqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning unrunril
summasf bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50 loizidan oslinraslisi
lozirn.

Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf ctilnragani
uchun PUdratchi Buyurtmachiga mud,Cati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sil'atsiz ba.iarilgan

ishlar qiymatining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy sunrmasi sitirtsiz
ba.iarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshniasligi kerak.

Penya to'lash Pudratchini ishlarni baiarishning yoki xiznratlar ko'rsatishning kcchil,ishi
trrfayli yetkazilgan zararlarni qoplashdan ozod qilmaydi.

60. Agar bajaritgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga.
isli hujiatlariga muvofiq bo'lmasa. u lrolda Buyurtmachi "l)avarxitektqurilishnazomt"
ir-rspeksiyasining xulosasi asosidaob'ektni qabul qilish va uning ucl-rur-r haq to'lashdan boslt torri:hi.
slruningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan ishlar qiymatining 50 lbizi ntirldoricla

.jarima undirish huquqiga ega.

61. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur bandda naz-arcla

tutilgan ,iazolardan tashqari shartnomrani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon tarallclan

clilingan haraiatlarda, mol-mulkning vo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berrilgarr

fbydada i fodalanadi gan penya bi lan qoplanmagan zararlarni qoplayd i.

Euyurtntachi Pudratchining baiarilgan ishlari hajmidan yoki moliyaviy hisob-kitoblarlarclan
aniqlangan kamchiliklar natilasida Buyurtmachiga qaytariladigan mablag'lar va boshqa to'lovlar
bo'f icha ma.iburiyatlarini o'z vaqtida ba.iarnrasa. Buyufinrachi ushbu mablag'larni molil,alashtirish
uchun a.jratilgan mablag'lar hisobidan chegirib qolish huquqiga ega.



62. Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburriyatlarning boshqacha tarz.da zarur dara.jaclrr

bniarilmaganligi uchun penya to'lash lomonlarni ushbu majburriyatlanri ba.iarishdan ozod qilrtrar di.

XV. NIZOLAITNI IIAL F]TIStI TARTIBI

63. Shartnomani ba.iarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlarni qoplashcla

paydo bo'ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun hr"rj.jatlarida bclgilangan
tartibda Samarqand shahar iktisodiy sudi tomonidan ko'rib chiqiladi.

XVI. ALOHIDA SHARTLARI

65. Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomonlar
o'rtasidagi barcha oldingi yozma va o;g'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning o'zaro kelishurlari
o'z kucl'rini yo'qotadi.

66. Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hu.i.iatlarini
Iluyurtrnachining yozrna ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari. biron-bir r.rclrincl-ri tonrorrga solish
yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi.

67. Mazkur shartnomaga ban:ha o'zgartirish va qo'shirnchalar, agar ular yoznta shakldit
rasmiylashtirilgan va tomonlar ularni imzolangan bo'lsa haqiqiy hisoblanadi.

68. Buyurtmachi bilan Pr.rdreLtchi o'rtasidagi mazkur shartnomaclan kclib chiqnrardigun
yangi majburiyatlar paydobo'lishiga olib keladigan har qanday kelishuvni tonronlrr nurzkrrr'
slrartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgilrishlar shaklida yozma ravishda tasdicllashi kcrak.

69. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlanganidan keyin qurrilish nravdorridrr
o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish maydonirri ozod clilish
sanasigacha bajargan ishlari uchun ha<1 to'lashni kechiktirishga haqlidir.

70. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonLu.r

hujjatlari normalari qo'llaniladi.
71. Mazkur shartnoma bir xil 1'uridik kuchga ega bo'lgan 2 (ikki) nusxada tuziladi.

XVII. TOMONLARNING BA]\K REKVIZITLARI VA YURUDIK MANZII,LARI

Buyurtmachi:

tlv-jov konrmunal xizmat ro'rsatish vazirligi
"Ko'p xonadonli uylarni mukammal va joriy

ta' nr i rlash hamtla issiqlik ta'minoti ob'ektlarini
qurish bo'yicha injinering kompaniyasi" DUK

Samarqand viloyati hududiy filiali

Bnnk: Markaziy bank bosh boshqarmasi.

X/r: 4001 l2l8 6018 4017 0699 0211 0t001

W
Rahbar:

M.U.

O'zbel<iston
x'r 2i40 2000

,,sToRY Qo'RG'ON BIZNIIS" MCIIJ
Manzil: Kattaqo' rg'or.r shaxarr

Bank: ATII] "Qishloq qurilish bank"
Kattaqo'rg'on filiali

0 8000 6008 6471 0001
5 269

I. [Jva1,tov

\ r' _.l,ru :rruu rw t YYt rl +$r(l , 

"lRarrk rrorni MK XKK{8l&h*kent shahar bosh boshqarnrasi
rnanzil: Sam.shahar Ko'ksaroy maydoni l-A uy
(lNN):201 122 919 MFO:00014 OKONX:II7160
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CI,ZBEKISTON RE$PUBtIKAIJI QURILISH VAZ
(SHAHARSOZLIK HUJJAILARI EKSPERTIZA

DAVLAT UNITAR KORXONA$I

Crrruap4ari4 Bhnofl rH

Ser m. expertc) bk, ru, www. ekspertiza. mc. r.rz ir''.?rw i]rc j,r,j:l

l'lrtiiiti : T'ar;tJiqlandi

Dire,ktor 1,. [,4URATOV SHOKIR MARDIYEVICH

Sana l0-12-2021 yil

Yig'ma ekspert xulosasi Ne 27125

oi:yekt nomi <sar,arqand shahar Bog'dod,Rudakiy va BerLrniy ko'chalariclagi
Iit illlr lAqi) ))

r,ii:;i:)lLti,){t rt,:lrts in|rri;irrri o'rnatrsh, quruq ft:11,;a-insol ff ustiga 1 q,.;tlam qr:pl;rnrasi.
rrl ir,liri;n yas:iit)ein rir)zik qoplamarlar Iolr-rkierr, tizrrlalar,] o'rnatislr, g'isl.]t yoki engJrl

a trsl'rl;-tnil o'rnatish. quyrra ternir kanalizatsiya quvurlarid..rn quvull;.rrni derIlontaj qilish,
1,otqrztsii frolielrlen.

Euyurtrnachi - Ko p xonadonli uylarni rnukarnmal va joriy ta'mirlash harncla
ist;rrllik la rninoti obyekllarni qurish bo'1,icha lnjenering kompaniyasi
Bc,sh loyihachi - CityPlanstroyu MCHJ
L ri:ssn2it. At-000396
Mr:liyalashtirish manbai - Respublika byircljeti.
Bosh pudratchi - Tender asosida
Qurillsh turi Joriy ta olirlash.
Murojaat raqami: Na 24959

1. Loyihalash uchun asos

l. 1 Buyunnrachj tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatr,omasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etitgan materiallar

1.. t3Lryurtrnachi torrronidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatrornasi.

2 l. Srnela hL:ljatlari.

3. l..oyiha yechimlarirring qisqacha mazmuni

3 ! . :-ns].s!s_suyjgsi!-e!-!e__zdsJuLi]sel;
l ilshqr inventar iskalalarini o'rnatish va demontaj qilish, jabhalar yuzasinr bilan tozalash:

ercitln silliqlash va iskala, tosh devorlarga tsement-ohak ohaklari bilan yaxshilangan jabhalarda shlak: erdan
rurlliy va iskarla. pardozlash, o'rmonlar va er bilan tayyorlangan yuzasiga dekorativ mo "umer" qoplarnali
jatihaiar, qipsli devorlarga yog'li kompozitsiyalar bilan yaxshilangan bo,yash, qoplamalr materialdarr

LIGI
l))

qavatli uylarni joriy

4 rnnr, g;alvanizli

yasalgan devorlarga

derrontaj qiljsh,

tsiya quvurlarini

r"lrcnai quvurlailnr osib qo'yish, binolar va inshootlardagi suv va gaz quvr.rrlaridan quvurl
l)o:iilndan suv ta'firinoti quvurlarini yotqizish. polietilen quvurlar, polieillen armalura, lar, tee, tirsaklar.

3.2 tfisu-suai;
lshlarning tannarxini hisoblash o'zbekiston Respublikasi vazirlar Mahkamasining 1.06.2003 yildagi 261-

sonli qaroriqa asosan resurs usulidan foydalangan holda amalga r:shirildi. ,,lnvestitsiya
halarrni amalga

Sohilo 1



oshrrishd?r shijrlnemaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" 05,12.21104 yildagi 226-son.
,li:ii.rrilr()1rri!rcl i:yrirl qarorlarrga o'zgarlirishlar ktntish to'g'risida"0r va SHNK 4.01.16
iori, r,',,-^,',,',,o qrr ilrsh qiytnatini Lrelgilash qoidalari
li l.t: qurilislr sohasida foyderlaniladigan mocjdiy-texnika resurslerinin0 joriy narxlari

holdo re$urs usulidan toydalangan holda hisob-kitob huiiatlari asosida ob'ektning Joriy
2 i<v. ?-a?1 yil. rshlab chiqaruvchilarning ulgurji narxlari va Buyun:machr tomonidan
ko'ra. "Kalalog"cla bo'lrnagan qurilish materiallari narxlari Buyurtrrrachi tomoniclan
lslr haqi qrvmati (1 kishi/soat uchun) 2020-yil iyun oyidan 2021-yil iyulgacha bo'lgan da
o rlacha oylik ish haqi darajasining 12foizi ijtimoiy sug'urla bo'yk;ha a,iratmalar hisobga
!u m etib belgilandi. o'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mrtasi samarqand

4. Loyiha lanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani ketishitganligi to'g'risida hujjattar.

6. Ikspertiza natijalari.

L] L..irs;1rr']rtizanilrq nrulohazirlilri va takliflariga ko'ra ish tarlibicja snret.i huJjatlariga
.lil shrrrr(jftalil kirilildi

.;rli.lllrrir ln€jirfr,:lt xaraiatlsri, resurs ko'rsatk:ichlari rnash / soat aniqlandi;
. rlrrlrs:ii rratt,rrr;,rllar va rnelhsulotlari.qa bo'lgan ethtiyoj aniqlandi,

!,,i,-1"'tlj[n] i;tShtstr xaralatlari aniqlangan;
i Ir(lr,r10irrnlnlt boshqa xarajatl;rri aniqlangan,

. iii:r.; dorjko'cir;rtlagi 4-a-sonli turar-joy binosi - eeS trilao 100 7gO j2.0 mrng so,m.
i.irdaK,yko'chasidagi 94-sonliturarjoybinosi -eeSbilan 100790 120mingso,m.

. [iirdirkry kr:'r-hasi 96-sonli turarloy i:inosi - eeS bilan 100 790 120 rning so,nr.
[i urJrkiy ko'chersi 98-sonli turar joy binosi - eeS bilan 100 790 120 ming so,rn.
i.Lrd.iKr,v Ko'chitsr 102-uy uy- QQS bilan 131411.675 nting so,m.

' !.irrirr:ikry kcr'chasi 104-sonli lurar joy binosi - QeS bitan j00 790 120 ming so,m.
l--i rrriokry ko'cihasidagi 106-sonli turar joy binosi - ees bilan 219 332 441ming so'm.

'FLidakiy ko'chasi 124A-sonli turar joy binosi - QQS bilan 26946.087 ming so,m.
- Br,rrrilriy lio chasi 27-sonli turar joy binosi - QQS bilan 'l 30 029,932 rrring so,m.

[Jorliniy ko'chasi 33-sonli turar joy binosi - QeS bilan 129 592,309 ming so,m.
l'irr(ri:ikiy' i{o'chasr 8B-sr:nli turarJoy bjnosi - QQS bilan 23S283.2Ii2 nring so,m.

ii.,,r'r.rr,ry iio'ctlirdilqr 11-sr:nli turar-loy binr:si - eeS bilan 13'l 256 135 nring so,rn.
.LierLtnty ko'cir3fl3g1 '1 3-sonli turar-joy binosi - QQS bilan 131 256 i35 ming so,m.
i:l(,,f .rr1yk()'ch;lclagi 15-sonli turar-joy binosi - eeS hilan .175487,658 

mrng so,m.
- riuf!,ryko'cha:ii 17-sonli turarloybinosi - 111531.881 minr]so,rneesbilan.
l-r,:,r'rnry ko'cir;,tdaqr 19-sr.:nli turar-joy binosi. - eeS bilan 1i 1 S:, 1.891 ming so.nl.
iilrtr.,rv l\r)'cllASi 21A-sonli turar joy binosi - QQS bilan 131 256 '3aj nlinlJ sr:,rn

- iiLr iiii\. t<l irlrir:;i 2l-sorrli turarJoy trinosi - QQS bilan 156342.g3 I nrine so,nl.
fir:rr.r lry ro'chadagi 23A-sonli turar-1oy birrosi.y 70167 ,141 ming so,m eeS bilan.
ilr,ri.triy i.o'c:lrasr 23-sonli tr.rrarioy binosi - eeS bilan 131 256 '135 minq so,m.

'$r:runi;r ko'charlaqi 25A-sonli turar-.ioy hinosi. - eOS bilan l3i il56 135 ming so,m.
i3eii:r.try ro'chadagr 25-sonli tLrrar-joy binosi. - eeS bilan 171 932 433 ming so.m.

- 8oq Llod ko'clr.idagi 15-sonli lurar-joy binosi. - 70167,141 ming so,m eeS bilan.
- [lo<; <1od ko't;hadagi 6-sonli turar-1oy binosi. - .183 546,5g9 min{.t so,m eeS bilan.
' Llr.rgr docl ho'chadagi 8-sonlt turar-.joy binosi. - 183 546,589 ming so,m eeS bilan.
-lSoq dod ko'chaclagi 10-sonli turar-joy binosi - 183 546,SB9,nir.)g so,m eeS bitan.

i3rrg dod ko'chaclagi 14-sonli turar-joy binosi. - 183 546,589 ming so,m eeS bilan.
liorr clod ko'cnadagi l6-sonti turar-joy binosi. - j0167,141 ming so,m eeS bilan.
ijr)ir (1()(r ko'c;harJagi 18-sonli turar-joy binosi. - eeS bilan i1 7,15 06j ming so,m.

Sahila 2

zbekiston Respublikasr
ga muvofiq sharlnomavry

i"clan foydalangan
larda qiymati aniqlandt

etilgan ma'lunrotlarga

"Qurilish" tarnro g'icla

holda 1B 152,28

bo'yicha.

agi tuzatish va



i:ioLl rirlrl irr:'r:lrarjaqr 20-:;onli turar-joy birrosi. - oesj bilan 42 1?24g2 n.rrng so'rn.
iit.tr.i rlrtt) kr.l i:hadail 22-sonli turar-,oy binosr. - eeS bilan 12 066 g42 n.lng so,rn.

lrioq doC ko'c,hadaqi 24-sonli turar-Joy brrrosi., QQS bilan 141 (;35,991 mintl so.nr.

Firrrlr:kiy ko'clradagi 136-sonli lurar-joy binosi, - QQS bilan 2673i,,1ii6 nring so'rn.
uriyufinrac:hi tornonidan Joriy shannoma narxlarida QQS bilan deklaratsiyalangan 4 209 554 434 rninc;

sr.r rrllrk (a'nrirlaslr ishlarining srflela qiymati ish haJmi va xara.latlari aniqlanganligi sababli QQS bilan 270 400 938
ri nq so'rnga kantaytirildi.
[:kspt:rtrzaninq fikr-rnulohazalari va takliflari bo'yicha tuzatishlar kiritilib, joriy shartnoma narxlaricla ta]'ntirlashning
jl.rrtrta qiyrnati qo'shilgan qiymat solig'ini hisobga olgan holda 3 9,39 147 496 rning so'mni tashkil etdi.

liri)ndiJn nrehnat zichligi 99539,98 kishi-soat.
fi 2 Oaila ish iarayonida Buyurtmachi belgilangan tartibda materiallarni taytarishcian tushgan rnablag'larnr

l,;.,ar l.r0;l oi[;hr l,erak

l, Euyr.lflfirilclrirlai rnr:lohazalar va takliflar:
- ob rktrrr brrl;lnrcht yong'iri o'chlnsh vositalari bilan ta,mlnle sh.

)'i LLryiir.'l tlru.rllrfl;lri ekspenizir sharhlarj asoslcla Buyurlnar:higa tLtzatilgan s,Ttetil hujjatlarini taqcjinl etishlari
':ilt,iii

r, r i::irsfrrrl xLr r.is;rsi ikki yil davonrida amal qiladi.

7. Xulosaiar.

i SirtrrrLrqarrd shahar Bog'dod,Rudakiy va Beruniy ko'chalariciagr ko'p qavatli uylarni joriy ta',rr'rlash ".
i:istr.:f lrzi:r rr;iltJal?.)rr va 6.2 -6.5-banrJlar br.)'yicha mulohazalarni hisobq?.1 olgan holda. ushbu xUlosa r1o':;hrnrchi:
i\r"i fii) chrqi:jhva lasdiqlash uchun tavsiya etiladr.
1.1 Ozl)ekrstorrRespublikasi VazularMahkamasiningll.06.03vildagi qarorlarigamuvofiq.26l-sonvaSHNK

'l t) I 1tj 09 rrcitun qurrlish qiymati tavsiya etiladi va bajarilgan islrlar uchun buyurtmachi va pucjratchi o'rtilsidagr
o'2iiro rlrs,ob-l(itoblar uchun asos bo'la olmaydi. Nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda, belgilangan
lirrlisil.r .rs;osiovchi hLtjiatlar bo'yicha buyurlmachi va pudratchi tomonidan birgalikdagi haqic.liy xarajatlarga
rtruvofiq Delglla,ladr, Shartnoma narxlari va balarilgan ishlar hajmlari bo'yicha yakurriy qaror buyurtmachi va
piidr,.ilchi lornonidan birgalikda qabul qilinadi.
[Jc,sh mutaxassis: Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich

lshtirokchi ekspertlar:

Sr AiliPO\./ SUXROB RUSTAMOVICH
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